

วัตถุประสงค์สำนักงาน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4	380	391	0	0	0	0	120.00											0.00
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4	0	39	161	0	0	0	103.00											0.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4	0	0	313	500	187	500	105.00	52,500.00	200	21,000.00	100	10,500.00	100	10,500.00	100	10,500.00	500	52,500.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A 5	200	200	0	200	0	200	190.00	38,000.00	50	9,500.00	50	9,500.00	50	9,500.00	50	9,500.00	200	38,000.00
5	กระดาษคาร์บอน (สีน้ำเงิน)	3	5	7	5	0	5	160.00	800.00	2	320.00	1	160.00	1	160.00	1	160.00	5	800.00
6	แท่นประทับ (สีแดง)	3	3	2	3	7	3	40.00	120.00	1	40.00	1	40.00	0	0.00	1	40.00	3	120.00
7	แท่นประทับ (สีดำ)	2	3	0	3	7	3	15.00	45.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	0	0.00	3	45.00
8	แท่นประทับ (สีน้ำเงิน)	1	1	1	1	9	1	40.00	40.00	1	40.00	0	-	0	0.00	0	0.00	1	40.00
9	น้ำหมึกเติมแท่นประทับ (สีแดง)	1	0	10	0	0	0	15.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
10	น้ำหมึกเติมแท่นประทับ (สีดำ)	0	0	1	10	11	10	10.00	100.00	5	50.00	5	50.00	0	0.00	0	0.00	10	100.00
11	น้ำหมึกเติมแท่นประทับ (สีน้ำเงิน)	0	0	11	0	0	0	15.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
12	ปากกาไวท์บอร์ด (สีแดง)	3	2	5	2	0	2	15.00	30.00	0	0.00	1	15.00	1	15.00	0	0.00	2	30.00
13	ปากกาไวท์บอร์ด (สีดำ)	20	0	1	10	0	10	15.00	150.00	0	0.00	5	75.00	0	0.00	5	75.00	10	150.00
14	ปากกาไวท์บอร์ด (สีน้ำเงิน)	25	5	12	20	0	20	20.00	400.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	5	100.00	20	400.00
15	ปากกาไวท์บอร์ด (สีแดง)	30	12	2	20	10	20	18.33	366.67	5	91.67	5	91.67	5	91.67	5	91.67	20	366.67
16	ปากกาไวท์บอร์ด (สีดำ)	10	0	6	30	6	30	18.33	550.00	5	91.67	5	10.00	10	183.33	10	183.33	30	550.00
17	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 10	40	0	72	60	0	60	7.50	450.00	30	225.00	0	-	30	225.00	0	0.00	60	450.00
18	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	0	0	32	0	26	0	10.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
19	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	0	110	24	200	0	200	8.00	1,600.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00	50	400.00	200	1,600.00
20	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 8-1M	240	14	15	200	4	200	15.00	3,000.00	50	750.00	50	750.00	50	750.00	50	750.00	200	3,000.00
21	ลวดเย็บกระดาษเบอร์ 35-1M	0	5	8	20	25	20	15.00	300.00	0	0.00	10	150.00	0	0.00	10	150.00	20	300.00
22	ถ่านไฟฉายใหญ่ D	30	3	4	12	0	12	15.00	180.00	5	75.00	0	-	5	75.00	2	30.00	12	180.00
23	ถ่าน Alkaline D	45	20	4	20	0	20	47.00	940.00	10	470.00	0	-	10	470.00	0	0.00	20	940.00
24	ถ่านไฟฉายกลาง C	0	0	18	0	0	0	20.42	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
25	ถ่านไฟฉายกลาง C	80	70	48	48	0	48	20.83	1,000.00	24	500.00	0	-	24	500.00	0	0.00	48	1,000.00
26	ถ่านไฟฉายเล็ก AA	40	40	368	368	40	368	7.50	2,760.00	100	750.00	100	750.00	100	750.00	68	510.00	368	2,760.00
27	ถ่านไฟฉาย AAA	190	180	152	152	28	152	6.33	962.67	50	316.67	0	-	52	329.33	50	316.67	152	962.67
28	ถ่านไฟฉาย 9 V.	89	40	36	10	0	10	35.00	350.00	0	0.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	10	350.00
29	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษ	0	180	3	5	2	5	47.50	237.50	0	0.00	0	-	5	237.50	0	0.00	5	237.50
30	ใบมีดคัตเตอร์ ไซส์ L	10	0	10	0	2	0	30.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
31	แฟ้มแขวน F14 (10 เล่ม)	10	2	5	12	0	12	210.00	2,520.00	12	2,520.00	0	-	0	0.00	0	0.00	12	2,520.00
32	เครื่องเจาะกระดาษ (เล็ก)	5	1	1	10	0	10	168.00	1,680.00	10	1,680.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	1,680.00
33	เทปปิดกล่อง สีขา 2 นิ้ว	10	1	15	5	7	5	35.00	175.00	5	175.00	0	-	0	0.00	0	0.00	5	175.00
34	ซองขาว 555 เบอร์ 9/125 AA (200)	5	0	0	5	0	5	190.00	950.00	0.0	0.00	5	950.00	0.0	0.00	0	0.00	5	950.00
35	ซองขาว 555 เบอร์ 9/100A (ไม่ครุฑ)	3	0	24	10	0	10	40.00	400.00	5.0	200.00	0	-	5.0	200.00	0	0.00	10	400.00
36	ซองขาว (ไม่ครุฑ)	1	1	30	10	0	10	25.00	250.00	0.0	0.00	5	125.00	0.0	0.00	5	125.00	10	250.00
37	ซองขาว 555 เบอร์ 9/100A (ไม่ครุฑ)	3	5	30	5	0	5	35.00	175.00	2.0	70.00	1	-	0.0	0.00	2	70.00	5	175.00
38	ซองขาว 555 เบอร์ 9/100A (ไม่ครุฑ)	50	0	10	0	10	0	32.00	0.00	0.0	0.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
39	ซองขาว (ไม่ครุท)	50	16	20	0	0	0	27.50	0.00	0.0	0.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00
40	ปากกาเคมี 2 หัว Horse (ดำ)	10	20	14	24	6	24	15.00	360.00	12.0	180.00	0	-	12.0	180.00	0	0.00	24	360.00
41	ปากกาเคมี 2 หัว Horse (แดง)	10	6	17	24	11	24	15.00	360.00	12.0	180.00	0	-	12.0	180.00	0	0.00	24	360.00
42	ปากกาเคมี 2 หัว Horse (น้ำเงิน)	20	30	52	60	0	60	15.00	900.00	20.0	300.00	0	-	20.0	300.00	20	300.00	60	900.00
43	กาวน้ำตราม้า H-12 50 ซีซี	20	20	0	50	0	50	20.00	1,000.00	30.0	600.00	0	-	0.0	0.00	20	400.00	50	1,000.00
44	เทปโฟม 3M 1 เมตร	30	30	10	30	0	30	55.00	1,650.00	20.0	1,100.00	10	550.00	0.0	0.00	0	0.00	30	1,650.00
45	เทปโฟม 3M 3 เมตร	10	8	21	30	3	30	140.00	4,200.00	10.0	1,400.00	0	-	20.0	2,800.00	0	0.00	30	4,200.00
46	เทปโฟม 3M 5 เมตร	10	32	12	30	0	30	220.00	6,600.00	20.0	4,400.00	0	-	10.0	2,200.00	0	0.00	30	6,600.00
47	คลิปดำ เบอร์ 108 ตราม้า	10	5	0	1	0	1	80.00	80.00	0.0	0.00	1	80.00	0.0	0.00	0	0.00	1	80.00
48	คลิปดำ เบอร์ 108 ตราช้าง	5	0	11	15	0	15	65.00	975.00	0.0	0.00	10	650.00	0.0	0.00	5	325.00	15	975.00
49	คลิปดำ เบอร์ 110 ตราม้า	5	4	7	40	0	40	40.00	1,600.00	20.0	800.00	0	-	20.0	800.00	0	0.00	40	1,600.00
50	คลิปดำ เบอร์ 110 ตราช้าง	12	12	23	0	1	0	35.00	0.00	0.0	0.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00
51	ลิ้นเพิ่มพลาสติก Orca (100)	20	0	4	30	0	30	125.00	3,750.00	20.0	2,500.00	0	-	10.0	1,250.00	0	0.00	30	3,750.00
52	ลิ้นเพิ่มพลาสติก Orca (100)	20	2	5	0	0	0	130.00	0.00	0.0	0.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00
53	คลิปดำ เบอร์ 112 ตราม้า	20	6	0	50	0	50	20.00	1,000.00	20.0	400.00	10	200.00	10.0	200.00	10	200.00	50	1,000.00
54	คลิปดำ เบอร์ 112 ตราช้าง	20	3	0	50	0	50	15.00	750.00	20.0	300.00	0	-	30.0	450.00	0	0.00	50	750.00
55	คลิปดำ เบอร์ 112 ตราช้าง	10	5	53	0	7	0	20.00	0.00	0.0	0.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00
56	แลคชิน(เทปผ้า) 2 นิ้ว	21	24	0	10	0	10	45.00	450.00	5.0	225.00	5	225.00	0.0	0.00	0	0.00	10	450.00
57	แลคชิน(เทปผ้า) 2 นิ้ว	3	0	20	1	0	1	40.00	40.00	0.0	0.00	1	40.00	0.0	0.00	0	0.00	1	40.00
58	ลวดเย็บกระดาษตราม้า เบอร์ 00 (ใหญ่)	30	33	20	30	0	30	12.00	360.00	20.0	240.00	10	120.00	0.0	0.00	0	0.00	30	360.00
59	ลวดเย็บกระดาษจัมโบ้	20	24	10	0	10	0	15.00	0.00	0.0	0.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00
60	ปากกานันค่า	10	12	0	0	0	0	15.00	0.00	0.0	0.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00
61	คลิปบอร์ด A4 20.8*32	10	4	0	20	0	20	70.00	1,400.00	10.0	700.00	0	-	10.0	700.00	0	0.00	20	1,400.00
62	มีดคัทเตอร์ใหญ่ Mesa ST-20	10	12	8	0	0	0	65.00	0.00	0.0	0.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00
63	สติ๊กเกอร์ใสA4 (5ล)	65	70	4	30	0	30	150.00	4,500.00	10.0	1,500.00	0	-	20.0	3,000.00	0	0.00	30	4,500.00
64	สมุดเบอร์ 2	25	0	51	60	9	60	40.00	2,400.00	20.0	800.00	20	800.00	20.0	800.00	0	5.00	60	2,400.00
65	แผ่นใสปรายงาน	5	3	1	3	1	3	150.00	450.00	1.0	150.00	0	-	2.0	300.00	0	0.00	3	450.00
66	ฟิล์มเคลือบบัตร A4	5	6	3	3	0	3	350.00	1,050.00	3.0	1,050.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	3	1,050.00
67	กระดาษถ่ายเอกสารสี KTV สีเหลืองทอง (5ล)	9	8	0	2	0	2	310.00	620.00	2.0	620.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	2	620.00
68	กระดาษโฟโต้ A4-230 แกรม (100)	4	1	3	3	0	3	310.00	930.00	2.0	620.00	1	310.00	0.0	0.00	0	0.00	3	930.00
69	กระดาษโฟโต้ A4-180 แกรม (100)	60	70	1	1	2	1	250.00	250.00	1.0	250.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	1	250.00
70	น้ำยาลบคำผิด Pentel 7 มล.	0	0	0	1	0	1	55.00	55.00	1.0	55.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	1	55.00
71	น้ำยาลบคำผิด ขนาด 4.2 มล.	4	3	24	60	0	60	65.00	3,900.00	30.0	1,950.00	0	-	30.0	1,950.00	0	0.00	60	3,900.00
72	น้ำยาลบคำผิด ขนาด 4.2 มล.	2	2	24	0	0	0	55.00	0.00	0.0	0.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00
73	ลวดเย็บกระดาษตราม้า เบอร์ 01 (เล็ก)	0	0	0	1	0	1	9.00	9.00	0.0	0.00	1	9.00	0.0	0.00	0	0.00	1	9.00
74	ลวดเย็บกระดาษ (เล็ก)	20	22	50	40	0	40	18.00	720.00	20.0	360.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	20	360.00
75	ลวดเย็บกระดาษ Tex (เล็ก)	50	60	20	60	0	60	9.00	540.00	30.0	270.00	0	-	30.0	270.00	0	0.00	60	540.00
76	ลวดเย็บกระดาษ (เล็ก)	60	75	50	0	0	0	10.00	0.00	0.0	0.00	0	-	0.0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
77	ลวดเสียบกระดาษ (เล็ก)	30	30	11	500	39	500	12.00	6,000.00	200	2,400.00	100	1,200.00	200	2,400.00	0	0.00	500	6,000.00
78	เทปใส 3/4	35	38	4	0	0	0	26.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
79	เทปใส 3/4	12	11	48	50	8	50	25.00	1,250.00	20	500.00	10	250.00	20	500.00	0	0.00	50	1,250.00
80	กาวสองหน้าบาง 36 มม.	8	10	2	2	0	2	45.00	90.00	0	0.00	2	90.00	0	0.00	0	0.00	2	90.00
81	กาวสองหน้าบาง 18 มม.	0	0	0	24	12	24	25.00	600.00	10	250.00	10	250.00	4	100.00	0	0.00	24	600.00
82	กาวสองหน้าบาง 12 มม.	8	9	12	10	0	10	20.00	200.00	10	200.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	200.00
83	แฟ้มมีไส้	8	0	0	10	0	10	30.00	300.00	10	300.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	300.00
84	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (Max)	12	18	3	10	0	10	80.00	800.00	0	0.00	10	800.00	0	0.00	0	0.00	10	800.00
85	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (ตราช้าง)	0	0	5	0	3	0	70.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
86	ฟิวเจอร์บอร์ด 65*122 ซม.	12	8	16	10	4	10	40.00	400.00	10	400.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	400.00
87	แฟ้มซองเอกสารชั้นเดียว	10	11	0	30	0	30	10.00	300.00	30	300.00	0	-	0	0.00	0	0.00	30	300.00
88	กรรไกร 9 นิ้ว	9	8	12	12	0	12	85.00	1,020.00	0	0.00	12	1,020.00	0	0.00	0	0.00	12	1,020.00
89	กรรไกร 9 นิ้ว	0	0	12	12	0	12	90.00	1,080.00	0	0.00	12	1,080.00	0	0.00	0	0.00	12	1,080.00
90	กรรไกร 8 1/2 นิ้ว	0	0	4	12	8	12	60.00	720.00	0	0.00	0	-	12	720.00	0	0.00	12	720.00
91	สติ๊กเกอร์เทอร์มอล	150000	150000	150000	150000	0	150000	0.24	36,000.00	0	0.00	150000	36,000.00	0	0.00	0	0.00	150000	36,000.00
92	ใส่แฟ้ม	5	6	2	5	0	6	80.00	480.00	6	480.00	0	-	0	0.00	0	0.00	6	480.00
93	ใส่แฟ้ม	5	6	2	6	0	6	100.00	600.00	6	600.00	0	-	0	0.00	0	0.00	6	600.00
94	แฟ้มสันกว้างก้านยก 2 นิ้ว	5	0	2	10	0	10	60.00	600.00	10	600.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	600.00
95	แฟ้มสันกว้างก้านยก 3 นิ้ว	5	0	12	6	0	6	90.00	540.00	6	540.00	0	-	0	0.00	0	0.00	6	540.00
96	กระดาษ卡特 สี A4	2	0	0	6	0	6	35.00	210.00	6	210.00	0	-	0	0.00	0	0.00	6	210.00
97	กระดาษกาวสองหน้า 1/2 นิ้ว	2	0	0	5	0	5	25.00	125.00	5	125.00	0	-	0	0.00	0	0.00	5	125.00
98	กระดาษกาวสองหน้า 3/4 นิ้ว	9	10	0	10	0	10	15.00	150.00	10	150.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	150.00
99	กระดาษ A4 80 แกรม 500 แผ่น	4	5	0	10	0	10	115.00	1,150.00	10	1,150.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	1,150.00
100	สติ๊กเกอร์ใส (แผ่นใหญ่)	10	0	20	20	0	20	20.00	400.00	20	400.00	0	-	0	0.00	0	0.00	20	400.00
101	สติ๊กเกอร์ PVC สี	10	0	0	6	0	6	35.00	210.00	6	210.00	0	-	0	0.00	0	0.00	6	210.00
102	ฟิวเจอร์บอร์ด	1	0	0	0	0	0	40.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
103	เทปใส	1	0	24	0	0	0	25.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
104	กระดาษปกการ์ด A4 180 แกรม 50 แผ่น	1	0	2	0	3	0	70.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
105	กระดาษปกการ์ด A4 180 แกรม 100 แผ่น	1	0	2	3	2	3	90.00	270.00	3	270.00	0	-	0	0.00	0	0.00	3	270.00
106	กระดาษปกการ์ด A4 180 แกรม 100 แผ่น	1	0	5	2	0	2	150.00	300.00	2	300.00	0	-	0	0.00	0	0.00	2	300.00
107	ปากกาเน้นข้อความ	5	4	0	5	0	5	250.00	1,250.00	5	1,250.00	0	-	0	0.00	0	0.00	5	1,250.00
108	กาวแท่ง Sticko ตราช้าง 22 กรัม	10	0	7	12	0	12	18.00	216.00	12	216.00	0	-	0	0.00	0	0.00	12	216.00
109	กาวแท่ง Sticko ตราช้าง 22 กรัม	25	31	10	40	0	40	35.00	1,400.00	40	1,400.00	0	-	0	0.00	0	0.00	40	1,400.00
110	กาวแท่ง UHU 40 กรัม	50	0	8	40	0	40	85.00	3,400.00	40	3,400.00	0	-	0	0.00	0	0.00	40	3,400.00
111	กาวแท่ง Sticko ตราช้าง 40 กรัม	10	0	5	0	5	0	50.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
112	กระดาษน้ำตาลห่อพัสดุ	5	0	0	3	0	3	10.00	30.00	3	30.00	0	-	0	0.00	0	0.00	3	30.00
113	ซองน้ำตาลขยายข้าง F4	5	3	2	3	0	3	350.00	1,050.00	3	1,050.00	0	-	0	0.00	0	0.00	3	1,050.00
114	ซองน้ำตาล ขยายข้าง A4 (50)	0	1	6	2	2	2	250.00	500.00	2	500.00	0	-	0	0.00	0	0.00	2	500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
115	ซองน้ำตาล A4 (50)	6	3	7	3	2	3	250.00	750.00	3	750.00	0	-	0	0.00	0	0.00	3	750.00
116	กฏูแจ	6	3	0	3	0	3	180.00	540.00	3	540.00	0	-	0	0.00	0	0.00	3	540.00
117	กระดาษกาวย่น ขนาด 1 นิ้ว	6	3	0	0	0	0	35.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
118	กระดาษกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว	10	18	0	20	0	20	50.00	1,000.00	20	1,000.00	0	-	0	0.00	0	0.00	20	1,000.00
119	ดินน้ำมันไร้สาร 150 กรัม	5	3	0	3	0	3	15.00	45.00	3	45.00	0	-	0	0.00	0	0.00	3	45.00
120	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีเหลือง)	5	3	0	3	0	3	225.00	675.00	3	675.00	0	-	0	0.00	0	0.00	3	675.00
121	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีฟ้า)	2	2	0	3	0	3	225.00	675.00	3	675.00	0	-	0	0.00	0	0.00	3	675.00
122	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีฟ้า)	5	3	3	3	0	3	250.00	750.00	3	750.00	0	-	0	0.00	0	0.00	3	750.00
123	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีเขียว)	4	2	1	2	0	2	225.00	450.00	2	450.00	0	-	0	0.00	0	0.00	2	450.00
124	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีเขียว)	3	6	3	0	0	0	250.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
125	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีชมพู)	3	2	0	6	0	6	225.00	1,350.00	6	1,350.00	0	-	0	0.00	0	0.00	6	1,350.00
126	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีชมพู)	2	3	3	6	0	6	250.00	1,500.00	6	1,500.00	0	-	0	0.00	0	0.00	6	1,500.00
127	กระดาษถ่ายเอกสาร KTV A4 แกรม(สีม่วง)	3	2	3	3	0	3	250.00	750.00	3	750.00	0	-	0	0.00	0	0.00	3	750.00
128	ซองน้ำตาล A5 SPY	30	54	3	10	5	10	150.00	1,500.00	10	1,500.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	1,500.00
129	ไฟฉายแสงสีขาว	25	24	5	24	0	24	290.00	6,960.00	24	6,960.00	0	-	0	0.00	0	0.00	24	6,960.00
130	ไม้จิ้มฟัน	2	7	1	7	0	7	95.00	665.00	7	665.00	0	-	0	0.00	0	0.00	7	665.00
131	ใบมีดโกน	2	3	46	50	0	50	35.00	1,750.00	20	700.00	10	350.00	20	700.00	0	0.00	50	1,750.00
132	ถ่านไฟฉายกลาง C R6GT/4SL	3	1	24	24	0	24	20.00	480.00	12	240.00	0	-	12	240.00	0	0.00	24	480.00
133	กระดาษถ่ายเอกสาร F14 80g.	6	8	5	8	0	8	150.00	1,200.00	8	1,200.00	0	-	0	0.00	0	0.00	8	1,200.00
134	ถ่านชาร์ต 3A 1200mAh	10	24	0	12	0	12	105.00	1,260.00	0	0.00	12	1,260.00	0	0.00	0	0.00	12	1,260.00
135	ถ่านไฟฉาย 9v.	10	12	0	0	0	0	40.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
136	ถ่านไฟฉาย 9v.		2	0	0	0	0	35.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
137	กระดาษสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A4	3	1	4	4	0	4	65.00	260.00	0	0.00	4	260.00	0	0.00	0	0.00	4	260.00
138	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน A4	2	0	5	0	2	0	120.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
139	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวมัน A4	1	2	1	2	0	2	150.00	300.00	2	300.00	0	-	0	0.00	0	0.00	2	300.00
140	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวมัน A4	3	3	0	3	2	3	120.00	360.00	3	360.00	0	-	0	0.00	0	0.00	3	360.00
141	ปากกาเขียนแผ่นซีดี	2	2	1	2	0	2	30.00	60.00	2	60.00	0	-	0	0.00	0	0.00	2	60.00
142	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 8	6	3	1	5	0	5	180.00	900.00	5	900.00	0	-	0	0.00	0	0.00	5	900.00
143	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 3	0	3	4	0	0	0	350.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
144	กาวตราช้าง 3 กรัม	0	2	6	0	0	0	20.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
145	โทรศัพท์ไร้สาย	0	3	0	3	0	3	1,750.00	5,250.00	0	0.00	3	5,250.00	0	0.00	0	0.00	3	5,250.00
146	ธงชาติ ขนาด 50*75 ซม.	1	1	10	20	0	20	30.00	600.00	10	300.00	10	300.00	0	0.00	0	0.00	20	600.00
147	ธง วชร. ขนาด 50*75 ซม.	5	4	10	20	0	20	30.00	600.00	10	300.00	0	-	10	300.00	0	0.00	20	600.00
148	ล้อยางเกลียว 5"	20	10	0	0	0	0	123.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
149	ตรายาง	20	10	15	10	0	10	350.00	3,500.00	0	0.00	10	3,500.00	0	0.00	0	0.00	10	3,500.00
150	ตรายาง	6	4	9	0	0	0	383.33	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
151	ตรายาง	20	22	1	1	0	1	500.00	500.00	1	500.00	0	-	0	0.00	0	0.00	1	500.00
152	ตรายาง	20	5	1	5	0	5	850.00	4,250.00	5	4,250.00	0	-	0	0.00	0	0.00	5	4,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
153	ตรายาง	6	1	4	0	0	0	400.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
154	นาฬิกาแขวนผนัง	3	2	0	3	0	3	850.00	2,550.00	3	2,550.00	0	-	0	0.00	0	0.00	3	2,550.00
155	สลิป-ใบเสร็จ(กระดาษความร้อน) 80*80 mm	3	5	0	5	0	5	80.00	400.00	5	400.00	0	-	0	0.00	0	0.00	5	400.00
156	เชือกฟาง	4	12	2	2	0	2	20.00	40.00	2	40.00	0	-	0	0.00	0	0.00	2	40.00
157	เชือกขาวแดงใหญ่ 180 ม.	6	1	8	1	2	1	65.00	65.00	1	65.00	0	-	0	0.00	0	0.00	1	65.00
158	กระดาษสี 80 แกรม 50 แผ่น(สีเหลืองทอง)	2	2	4	5	2	5	35.00	175.00	2	70.00	1	35.00	2	70.00	0	0.00	5	175.00
159	น้ำยาลบคำผิด	5	8	0	0	0	0	30.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
160	ผ้าขนหนู ขนาด 15*30	0	1	0	10	0	10	250.00	2,500.00	10	2,500.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	2,500.00
161	เครื่องเจาะกระดาษ (ใหญ่)	10	10	0	0	0	0	700.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
162	ธงชาติ ขนาด 90*135 ซม.	0	3	2	4	0	4	80.00	320.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	4	320.00
163	ธงชาติ ขนาด 60*90 ซม.	12	12	0	0	0	0	30.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
164	ป้ายพลาสติก	0	0	0	0	0	0	2,500.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
165	กล่องอะไหล่ (สีน้ำเงิน)	20	30	0	30	0	30	58.85	1,765.50	20	1,177.00	0	-	10	588.50	0	0.00	30	1,765.50
166	ตู้ใส่เอกสาร	30	30	0	0	0	0	525.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
167	ป้ายห้องน้ำ ชาย-หญิง	1	1	0	0	0	0	69.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
168	ชุดลดเสียงSCM HOSPITAL พร้อมกรอบไม้ พร้อมโยกยึดติดได้	100	100	0	100	0	100	47.62	4,761.50	0	0.00	100	4,761.50	0	0.00	0	0.00	100	4,761.50
169	ตู้เอกสาร 10 ชั้น โครงพลาอันชักฟ้าใส	0	1	0	0	0	0	1,550.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
170	ถ่านชาร์ต 2A 2950mAh	0	1	0	0	0	0	165.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
171	ปากกาเพนท์ edding 750	0	0	0	0	0	0	75.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
172	ปากกาเพนท์ edding 751	0	0	0	0	0	0	65.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
173	ตะกร้าพลาสติก(เล็ก)	0	0	0	10	0	10	20.00	200.00	10	200.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	200.00
174	ป้ายแพทย์เคลื่อนที่	0	0	1	1	0	1	300.00	300.00	0	0.00	0	-	1	300.00	0	0.00	1	300.00
175	แบตเตอรี่โทรศัพท์เคลื่อนที่	0	0	1	0	0	0	350.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
176	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 60*80 cm.	0	0	2	1	0	1	350.00	350.00	1	350.00	0	-	0	0.00	0	0.00	1	350.00
177	เครื่องคิดเลข	0	0	2	5	0	5	790.00	3,950.00	2	1,580.00	1	790.00	2	1,580.00	0	0.00	5	3,950.00
178	หมอนยาง	0	0	1	0	0	0	75.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
179	ทะเบียนหนังสือส่ง	0	0	2	2	0	2	70.00	140.00	0	0.00	2	140.00	0	0.00	0	0.00	2	140.00
180	ซองเบอร์8 1/2 สีดริม มีกลิ่นหอม	0	0	10	0	0	0	110.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
181	ที่แขวนตรายาง 18 ช่อง 2 ชั้น	0	0	2	1	0	1	125.00	125.00	0	0.00	1	125.00	0	0.00	0	0.00	1	125.00
182	ตรายางวันที่ตัวเลข อารบิก	0	0	3	0	0	0	35.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
183	ตรายางวันที่ตัวเลข อารบิก	0	0	3	3	0	3	40.00	120.00	0	0.00	0	-	3	120.00	0	0.00	3	120.00
184	ป้ายห้ามสูบบุหรี่	0	0	2	2	0	2	700.00	1,400.00	0	0.00	2	1,400.00	0	0.00	0	0.00	2	1,400.00
185	แท็บเล็ต A4	0	0	10	10	0	10	5.00	50.00	0	0.00	10	50.00	0	0.00	0	0.00	10	50.00
186	ซีพิ้งนับแบงก์	0	0	2	2	0	2	35.00	70.00	0	0.00	2	70.00	0	0.00	0	0.00	2	70.00
187	นิเวียร์ บอดีครีม ขนาด 300 มล.	0	0	4	5	0	5	185.00	925.00	0	0.00	5	925.00	0	0.00	0	0.00	5	925.00
188	จอห์นสันเบบี้ออยล์ ขนาด 300 มล.	0	0	12	12	0	12	255.00	3,060.00	12	3,060.00	0	-	0	0.00	0	0.00	12	3,060.00
189	กระดาษชำระม้วนใหญ่ 2ชั้น 300 เมตร	0	0	36	40	0	40	87.08	3,483.33	20	1,741.67	0	-	20	1,741.67	0	0.00	40	3,483.33
190	ถังขยะฝาเหยียบ	0	0	1	2	0	2	700.00	1,400.00	2	1,400.00	0	-	0	0.00	0	0.00	2	1,400.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
191	พลาสติกใสหนา	0	0	10	10	0	10	25.00	250.00	10	250.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	250.00
192	แฟ้ม 2 นิ้ว	0	0	5	5	0	5	75.00	375.00	0	0.00	5	375.00	0	0.00	0	0.00	5	375.00
193	แผ่นใสปรายงาน	0	0	3	5	0	5	200.00	1,000.00	5	1,000.00	0	-	0	0.00	0	0.00	5	1,000.00
194	ปืนกาวเล็ก 20w	0	0	1	1	0	1	150.00	150.00	1	150.00	0	-	0	0.00	0	0.00	1	150.00
195	กาวแห้งเล็ก	0	0	20	20	0	20	5.00	100.00	10	50.00	10	50.00	0	0.00	0	0.00	20	100.00
196	ยางยึดรัด ขนาด 1 นิ้ว	0	0	5	5	0	5	180.00	900.00	5	900.00	0	-	0	0.00	0	0.00	5	900.00
197	ฟองน้ำ	0	0	100	100	0	100	6.00	600.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	25	150.00	100	600.00
198	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน A4	0	0	2	2	0	2	130.00	260.00	2	260.00	0	-	0	0.00	0	0.00	2	260.00
199	กล่องไปรษณีย์A สีน้ำตาล 14*20*6 ซม.	0	0	24	24	0	24	10.00	240.00	24	240.00	0	-	0	0.00	0	0.00	24	240.00
200	กระดาษขาวสองหน้าบาง 24 มม.	0	0	12	14	0	14	29.94	419.21	0	0.00	0	-	12	359.32	0	0.00	12	359.32
201	ยางยี่ห้อ 3/4 นิ้ว	0	0	2	2	0	2	300.00	600.00	2	600.00	0	-	0	0.00	0	0.00	2	600.00
202	ธงชาติ ขนาด 50*75 ซม.	0	0	10	10	0	10	20.00	200.00	10	200.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	200.00
203	ธง วชร. ขนาด 50*75 ซม.	0	0	10	10	0	10	20.00	200.00	10	200.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	200.00
204	นาฬิกาแขวนผนัง	0	0	3	3	0	3	650.00	1,950.00	3	1,950.00	0	-	0	0.00	0	0.00	3	1,950.00
205	ธงชาติ ขนาด 90*135 ซม.	0	0	2	2	0	2	65.00	130.00	2	130.00	0	-	0	0.00	0	0.00	2	130.00
206	แบบฟอร์มสำหรับส่งผู้ป่วยไปรับการตรวจฯ	0	0	100	0	0	0	170.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
207	กล่องมีล้อ 110 ลิตร	0	0	40	30	0	30	650.00	19,500.00	30	19,500.00	0	-	0	0.00	0	0.00	30	19,500.00
208	สมุดบันทึก เบอร์ 4	0	0	2	2	0	2	205.00	410.00	2	410.00	0	-	0	0.00	0	0.00	2	410.00
209	แฟ้ม 2 หัวง	0	0	10	10	0	10	40.00	400.00	10	400.00	0	-	0	0.00	0	0.00	10	400.00
210	สมุดเสนอเชินต์	0	0	2	2	0	2	170.00	340.00	0	0.00	2	340.00	0	0.00	0	0.00	2	340.00
211	สมุดประจำตัวผู้ป่วย	0	0	1000	1000	0	1000	35.00	35,000.00	0	0.00	0	-	1000	35,000.00	0	0.00	1000	35,000.00
212	แบบฟอร์มปรอท	0	0	2500	2000	0	2000	3.60	7,200.00	0	0.00	0	-	2000	7,200.00	0	0.00	2000	7,200.00
213	แบบบันทึกการให้ยาเกิน	0	0	3500	3000	0	3000	1.80	5,400.00	0	0.00	3000	5,400.00	0	0.00	0	0.00	3000	5,400.00
214	แบบประเมินผู้ป่วยแรกจับ	0	0	2000	2000	0	2000	2.55	5,100.00	0	0.00	2000	5,100.00	0	0.00	0	0.00	2000	5,100.00
215	แบบบันทึกการให้ความยินยอมรับการรักษฯ	0	0	3500	3000	0	3000	1.99	5,970.00	0	0.00	3000	5,970.00	0	0.00	0	0.00	3000	5,970.00
216	แบบบันทึกค่าสีแพทย์	0	0	7000	5000	0	5000	1.70	8,500.00	0	0.00	5000	8,500.00	0	0.00	0	0.00	5000	8,500.00
217	ป้ายพลาสติก	0	0	1	1	0	1	450.00	450.00	0	0.00	1	450.00	0	0.00	0	0.00	1	450.00
218	ใบเสร็จรับเงิน	0	0	20000	20000	0	20000	1.75	35,000.00	0	0.00	20000	35,000.00	0	0.00	0	0.00	20000	35,000.00
219	แบตเตอรี่โทรศัพท์เคลื่อนที่	0	0	1	0	0	0	1,300.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
220	สายชาร์จ	0	0	1	0	0	0	250.00	0.00	0	0.00	0	-	0	0.00	0	0.00	0	0.00
221	กล่องพลาสติกใสขนาด 20*33*15 cm								30	120	3,600.00			30	3,600.00			30	3,600.00
222	กล่องพลาสติกใสขนาด 30*46*17.5 cm								20	185	3,700.00			20	3,700.00			20	3,700.00
223	สมุดประจำตัวผู้ป่วยโรคหืด								1000	35.00	35,000.00			1000	35,000.00			1000	35,000.00
224	สมุดประจำตัวผู้ป่วยเบาหวาน								2000	35.00	70,000.00			2000	70,000.00			2000	70,000.00
225	กระดาษ 180 แกรม สีชมพู สำหรับทำ Kadex โรคหืด								10	100.00	1,000.00			10	1,000.00			10	1,000.00
226	กระดาษ 180 แกรม สีฟ้า สำหรับทำ Kadex โรคหืด								10	100.00	1,000.00			10	1,000.00			10	1,000.00
227	แฟ้มสี่ม้วน								10	100.00	1,000.00			10	1,000.00			10	1,000.00
228	แฟ้มสีฟ้า								10	100.00	1,000.00			10	1,000.00			10	1,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ
หน่วยงานพัสดุ ฝ่ายบริหารงานทั่วไป รพ.ศรีเชียงใหม่ จังหวัดหนองคาย
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 65	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 65 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
		ปี 62	ปี 63	ปี 64						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
229	เวชระเบียนผู้ป่วยนอก ชนิดกระดาษต่อเนื่อง						200	205.00	41,000.00			200	41,000.00					200	41,000.00
230	แบบพิมพ์ประวัติผู้ป่วย/ใบส่งยา (A5)						200	200.00	40,000.00			200	40,000.00					200	40,000.00
231	ใบส่งตัว (บส.08)						15,000	1.50	22,500.00			15,000	22,500.00					15000	22,500.00
232	แบบบันทึกคำสั่งแพทย์						10,000	1.50	15,000.00			10,000	15,000.00					10000	15,000.00
233	ใบเซ็นยินยอม						7,000	2.00	14,000.00			7,000	14,000.00					7000	14,000.00
234	แบบประเมินผู้ป่วยแรกรับ						5,000	1.50	7,500.00			5,000	7,500.00					5000	7,500.00
235	KARDEX 2						5,000	1.50	7,500.00			5,000	7,500.00					5000	7,500.00
236	ใบบันทึกการให้ยากิน						5,000	1.50	7,500.00			5,000	7,500.00					5000	7,500.00
237	ใบบันทึกการให้ยาฉีด/สารน้ำ/เลือด						5,000	1.50	7,500.00			5,000	7,500.00					5000	7,500.00
238	ใบบันทึกคำปรึกษาพยาบาล						150,000	0.24	36,000.00			150,000	36,000.00					150000	36,000.00
239	สติ๊กเกอร์มัน ติด Footnote/Tube (2,000 ดวง)						5,000	2.50	12,500.00			5,000	12,500.00					5000	12,500.00
240	แบบฟอร์มปรอท						5,000	1.50	7,500.00			5,000	7,500.00					5000	7,500.00
241	กล่องพลาสติก ขนาด 100 ลิตร						20	399.00	7,980.00			20	7,980.00					20	7,980.00
รวมรายการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ปี 2565									754,026.37		145,884.66		491,117.17		92,451.21		24,461.67		754,026.37